

PRO Køleteknik A/S

H. J. Holst Vej 20
2610 Rødovre
CVR-nr. 32666248

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2019

Dirigent

Navn: Birger Brandis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRO Køleteknik A/S
H. J. Holst Vej 20
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32666248
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ole Ingemann Christensen
Ole Brenting
Lena Brenting

Direktion

Flemming Kragerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor klima, køl, frys, vandkøleanlæg, varmepumper samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 954 t.kr for 2018. Selskabets balance udviser herefter pr. 31.12.2018 en balancesum på 9.129 t.kr. samt en egenkapital på 2.164 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.751.409	5.471
Personaleomkostninger	1	(5.506.493)	(4.491)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.167)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		1.241.749	976
Andre finansielle indtægter		212	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.243)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		1.224.718	940
Skat af årets resultat	2	<u>(271.122)</u>	<u>(218)</u>
Årets resultat		<u>953.596</u>	<u>722</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200
Overført resultat		<u>953.596</u>	<u>522</u>
		<u>953.596</u>	<u>722</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>3</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>3</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.755.822	2.613
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.124.062	1.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		668.478	871
Andre tilgodehavender		10.070	10
Periodeafgrænsningsposter		7.428	0
Tilgodehavender		<u>7.565.860</u>	<u>4.639</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.562.761</u>	 <u>141</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>9.128.621</u>	 <u>4.780</u>
 Aktiver		 <u>9.128.621</u>	 <u>4.783</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.663.596	710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>2.163.596</u>	<u>1.410</u>
Udskudt skat		389.000	191
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>15</u>
Hensatte forpligtelser		<u>389.000</u>	<u>206</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	644.760	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.386.056	1.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.138	11
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.526	23
Anden gæld		<u>2.409.545</u>	<u>1.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.576.025</u>	<u>3.167</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.576.025</u>	<u>3.167</u>
Passiver		<u>9.128.621</u>	<u>4.783</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	710.000	200.000	1.410.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	953.596	0	953.596
Egenkapital ultimo	500.000	1.663.596	0	2.163.596

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.996.527	3.962
Andre omkostninger til social sikring	228.922	282
Andre personaleomkostninger	281.044	247
	5.506.493	4.491
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	73.122	51
Ændring af udskudt skat	198.000	167
	271.122	218
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		32.294
Afgange		(13.294)
Kostpris ultimo		19.000
Af- og nedskrivninger primo		(29.128)
Årets afskrivninger		(3.166)
Tilbageførsel ved afgang		13.294
Af- og nedskrivninger ultimo		(19.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.584.618	4.458
Foretagne acontofaktureringer	(7.105.316)	(3.384)
Overført til gældsforpligtelser	644.760	71
	1.124.062	1.145
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	744.489	935
	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.473.818	401
Eventualforpligtelser i alt	1.473.818	401

Kautions- og garantiforpligtelser vedrører garantistillelser på igangværende og afsluttede enterpriser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Brenting Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Ole Brenting Holding ApS, Frederiksberg, CVR-nr. 27311644
